
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

Modelace výše příspěvku LK pro období 13.12.2020 až 11.12.2021 - standardní rozsah dopravy v souladu se schváleným PDOÚ LK

Linka Úsek (popis) Délka 

úseku (km)

Počet 

spojů v PD 

(popis)

Počet 

spojů v PD 

(výpočet)

Počet PD Počet 

spojů 

sobota 

(popis)

Počet 

spojů 

sobota 

(výpočet)

Počet 

sobot

Počet 

spojů 

neděle,sv. 

(popis)

Počet 

spojů 

neděle,sv. 

(výpočet)

Počet 

neděl, sv.

KM/období

101 Kokonín,IMP - Rychnov,nádraží 4 2*28 56 251 2*18 36 52 2*18 36 62 72 640 km

101 Janovská Silka - Janov,samoobsluha (sezóna) 3,5 2*32 64 191 2*20 40 39 2*20 40 45 54 544 km

101 Janovská Silka - Janov,samoobsluha (mimo sezónu) 3,5 2*27 54 60 2*16 32 13 2*16 32 17 14 700 km

101 Janov,samoobsluha - Bedřichov (sezóna) 3,2 2*16 32 191 2*13 26 39 2*13 26 45 26 547 km

101 Janov,samoobsluha - Bedřichov (zimní sezóna - posil. spoje) 3,2 2*3 6 12 2*3 6 15 518 km

101 Janov,samoobsluha - Bedřichov (mimo sezónu) 3,2 2*8 16 60 2*8 16 13 2*8 16 17 4 608 km

104 Jablonecké Paseky - Lučany,Blaník 2,8 2*12 24 251 2*6 12 52 2*6 12 62 20 698 km

104 Lučany,Blaník - Maxov,kostel 4,1 2*12 24 251 2*6 12 52 2*6 12 62 30 307 km

105, 118 Paseky,ELP - Jindřichov,konečná (celý úsek - školní dny) 3 2*4 8 195 0 0 0 0 4 680 km

105, 118 Paseky,ELP - Jindřichov,konečná (celý úsek - prázdniny) 3 2*3 6 56 0 0 0 0 1 008 km

121 Jan.Silka - Hrabětice - Bedřichov - Jan.Silka (zimní okružní l inka) 18,9 4 4 10 4 4 12 4 4 15 2 797 km

126 Janov,samoobsluha - Hrabětice,kaplička (celý úsek - sez.) 6 2*6 12 75 2*2 4 22 2*2 4 25 6 528 km

126 Janov,samoobsluha - Hrabětice,kaplička (celý úsek - mimo sez.) 6 2*4 8 176 0 0 0 0 8 448 km

248 024 km

39,14 Kč/km

9 707 659 Kč        

115 Jablonec n.Nis.,aut.nádr. - Rychnov,nádraží vše bez spojů 31 a 33 Celkem 43 891 km

17,08 Kč/km

Kompenzace linky 115 [Kč/období 2020/21] 749 658 Kč            

10 457 318 Kč      

Pozn.: Mimo sezóna = duben + říjen-listopad (l. 101)

Zimní sezóna l. 121 = jede sone+ od 25.12.2020 do 14.3.2021, jede také 28.-31.12.2020, 29.1.2021, 1.-4.2.2021

L.126 - posílení sezóny v prac. dny = prosinec-březen

L.126 - víkendy "léto" = květen-září

Počet provozních dní je upraven tak, aby odpovídal počtu dní v kalendářním roce. (Přidán jeden pracovní den školní.)

L.105 - od 1.2.2021 nahrazena l. 103 a 106

Celkem

Kompenzace

Kompenzace bez linky 115 [Kč/období 2020/21]

Kompenzace vše [Kč/období 2020/21]

Kompenzace



Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

Modelace výše příspěvku LK pro období 1.1.2022 až 31.12.2022

Linka Úsek (popis) Délka 

úseku (km)

Počet 

spojů v PD 

(popis)

Počet 

spojů v PD 

(výpočet)

Počet PD Počet 

spojů 

sobota 

(popis)

Počet 

spojů 

sobota 

(výpočet)

Počet 

sobot

Počet 

spojů 

neděle,sv. 

(popis)

Počet 

spojů 

neděle,sv. 

(výpočet)

Počet 

neděl, sv.

KM: VJŘ KM/období KM/období vč. 

VJŘ

101 Kokonín,IMP - Rychnov,nádraží 4 2*28 56 252 2*18 36 51 2*18 36 62 19 859 km 72 720 km 92 579 km

101 Janovská Silka - Janov,samoobsluha (sezóna) 3,5 2*32 64 192 2*20 40 37 2*20 40 45 54 488 km 54 488 km

101 Janovská Silka - Janov,samoobsluha (mimo sezónu) 3,5 2*27 54 60 2*16 32 14 2*16 32 17 14 812 km 14 812 km

101 Janov,samoobsluha - Bedřichov (sezóna) 3,2 2*16 32 192 2*13 26 37 2*13 26 45 26 483 km 26 483 km

101 Janov,samoobsluha - Bedřichov (zimní sezóna - posil. spoje) 3,2 2*3 6 11 2*3 6 14 480 km 480 km

101 Janov,samoobsluha - Bedřichov (mimo sezónu) 3,2 2*8 16 60 2*8 16 14 2*8 16 17 4 659 km 4 659 km

104 Jablonecké Paseky - Lučany,Blaník 2,8 2*12 24 252 2*6 12 51 2*6 12 62 20 731 km 20 731 km

104 Lučany,Blaník - Maxov,kostel 4,1 2*12 24 252 2*6 12 51 2*6 12 62 30 356 km 30 356 km

103 Paseky,ELP - Jindřichov,konečná (celý úsek - školní dny) 3 1 1 196 0 0 0 0 588 km 588 km

103 Paseky,ELP - Jindřichov,konečná (celý úsek - prázdniny) 3 0 0 56 0 0 0 0 0 km 0 km

116 Paseky,ELP - Jindřichov,konečná (celý úsek - školní dny) 3 1 1 196 0 0 0 0 588 km 588 km

116 Paseky,ELP - Jindřichov,konečná (celý úsek - prázdniny) 3 1 1 56 0 0 0 0 168 km 168 km

118 Paseky,ELP - Jindřichov,konečná (celý úsek - školní dny) 3 4+2 6 196 0 0 0 0 3 528 km 3 528 km

118 Paseky,ELP - Jindřichov,konečná (celý úsek - prázdniny) 3 3+2 5 56 0 0 0 0 840 km 840 km

121 Jan.Silka - Hrabětice - Bedřichov - Jan.Silka (zimní okružní l inka) 18,9 4 4 10 4 4 11 4 4 14 2 646 km 2 646 km

126 Janov,samoobsluha - Hrabětice,kaplička (celý úsek - sez.) 6 2*6 12 85 2*2 4 21 2*2 4 25 7 224 km 7 224 km

126 Janov,samoobsluha - Hrabětice,kaplička (celý úsek - mimo sez.) 6 2*4 8 167 0 0 0 0 8 016 km 8 016 km

248 328 km 268 187 km

40,31 Kč/km 40,31 Kč/km

10 010 102 Kč      10 810 634 Kč      

115 Jablonec n.Nis.,aut.nádr. - Rychnov,nádraží vše bez spojů 31 a 33 Celkem 52 234 km 44 380 km

17,08 Kč/km 17,08 Kč/km

Kompenzace linky 115 [Kč/období 2021/22] 892 157 Kč            758 010 Kč            

10 902 259 Kč      11 568 644 Kč      

Pozn.: Mimo sezóna = duben + říjen-listopad (l. 101)

Zimní sezóna l. 121 = jede sone+ od 25.12.2021 do 13.3.2022, jede také 27.-31.12.2021, 4.2.2022, 14.-18.2.2022

L.126 - posílení sezóny v prac. dny = prosinec-březen

L.126 - víkendy "léto" = květen-září

Počet provozních dní je upraven tak, aby odpovídal počtu dní v kalendářním roce. (Přidán jeden pracovní den školní.)

Celkem

Kompenzace

Kompenzace bez linky 115 [Kč/období 2021/22]

Kompenzace vše [Kč/období 2021/22]

Kompenzace



Příloha č. 1 

 

 

Modelace výše příspěvku LK pro období 1.1.2023 až 31.1.2023

Linka Úsek (popis) Délka 

úseku (km)

Počet 

spojů v PD 

(popis)

Počet 

spojů v PD 

(výpočet)

Počet PD Počet 

spojů 

sobota 

(popis)

Počet 

spojů 

sobota 

(výpočet)

Počet 

sobot

Počet 

spojů 

neděle,sv. 

(popis)

Počet 

spojů 

neděle,sv. 

(výpočet)

Počet 

neděl, sv.

KM/období

101 Kokonín,IMP - Rychnov,nádraží 4 2*28 56 22 2*18 36 4 2*18 36 5 6 224 km

101 Janovská Silka - Janov,samoobsluha (sezóna) 3,5 2*32 64 22 2*20 40 4 2*20 40 5 6 188 km

101 Janovská Silka - Janov,samoobsluha (mimo sezónu) 3,5 2*27 54 0 2*16 32 0 2*16 32 0 0 km

101 Janov,samoobsluha - Bedřichov (sezóna) 3,2 2*16 32 22 2*13 26 4 2*13 26 5 3 002 km

101 Janov,samoobsluha - Bedřichov (zimní sezóna - posil. spoje) 3,2 2*3 6 4 2*3 6 5 173 km

101 Janov,samoobsluha - Bedřichov (mimo sezónu) 3,2 2*8 16 0 2*8 16 0 2*8 16 0 0 km

104 Jablonecké Paseky - Lučany,Blaník 2,8 2*12 24 22 2*6 12 4 2*6 12 5 1 781 km

104 Lučany,Blaník - Maxov,kostel 4,1 2*12 24 22 2*6 12 4 2*6 12 5 2 608 km

103 Paseky,ELP - Jindřichov,konečná (celý úsek - školní dny) 3 1 1 21 0 0 0 0 63 km

103 Paseky,ELP - Jindřichov,konečná (celý úsek - prázdniny) 3 0 0 1 0 0 0 0 0 km

116 Paseky,ELP - Jindřichov,konečná (celý úsek - školní dny) 3 1 1 21 0 0 0 0 63 km

116 Paseky,ELP - Jindřichov,konečná (celý úsek - prázdniny) 3 1 1 1 0 0 0 0 3 km

118 Paseky,ELP - Jindřichov,konečná (celý úsek - školní dny) 3 4+2 6 21 0 0 0 0 378 km

118 Paseky,ELP - Jindřichov,konečná (celý úsek - prázdniny) 3 3+2 5 1 0 0 0 0 15 km

121 Jan.Silka - Hrabětice - Bedřichov - Jan.Silka (zimní okružní l inka) 18,9 4 4 1 4 4 4 4 4 5 756 km

126 Janov,samoobsluha - Hrabětice,kaplička (celý úsek - sez.) 6 2*6 12 21 2*2 4 0 2*2 4 0 1 512 km

126 Janov,samoobsluha - Hrabětice,kaplička (celý úsek - mimo sez.) 6 2*4 8 0 0 0 0 0 0 km

22 765 km

40,31 Kč/km

917 657 Kč            

Pozn.: Mimo sezóna = duben + říjen-listopad (l. 101)

Zimní sezóna l. 121 = jede sone+  1.1.2023-19.3.2023,25.12.2023-31.12.2023, jede také v X 2.1.2023,3.2.2023,20.2.2023-24.2.2023,27.12.2023-31.12.2023

L.126 - posílení sezóny v prac. dny = prosinec-březen

L.126 - víkendy "léto" = květen-září

Celkem

Kompenzace

Kompenzace vše [Kč/období 2022/leden 2023]


